
ASH DA HERO LIVE TOUR 2022 “Genesis" 
【新型コロナウイルス感染症拡大防止に関しての取り組みとお客様へのお願い】

［新型コロナウイルス感染症拡大防止のため以下の対策を実施いたします。］
●場内消毒 /感染予防対策を行います。
●感染症対策の観点から、公演の2週間前に海外渡航及び、海外からの帰国の
予定がある方はご購入をご遠慮ください。
●会場内は立ち位置を指定する場合がございます。
その際は整理番号順に入場後、指定されている立ち位置のお好きな場所でご覧
頂けますが、お選びになった立ち位置から前後左右に移動したり詰めたりする
ことはできません。ご注意ください。
●入場口にて、非接触体温計によるお客様の体温確認を行います。
●入場口付近、ロビーなどにアルコール消毒液などを設置いたします。
●随時ドアの開放を行い、建物や施設内の換気に努めます。
●手すり・肘掛けなど、多くのお客様が触れる場所は随時消毒いたします。
●ロビースタッフはマスクを着用いたします。
●出演者、スタッフなどすべての公演関係者は、準備期間から公演期間まで感
染予防対策を周知、徹底いたします。
●チケット申込時に、以下の情報をプレイガイドにご登録いただきます。
 ［購入者］プレイガイド指定の個人情報
 ［同行者］お名前・性別・お住まいの都道府県・電話番号
●FC登録情報およびプレイガイドにご登録いただいている個人情報を、必要
に応じて保健所等の公的機関へ提供を行う場合がございます。予めご了承くだ
さい。
 
【出演者へのプレゼント、ロビーご利用について】
●出演者へのプレゼントは、配送やお花を含めて全て辞退させていただきます。
●場内の喫煙所はご利用いただけません。
●化粧室は大変混み合いますので、スムーズなご利用、ご協力をお願いいたし
ます。
また、終演後は消毒・清掃のため、化粧室の利用時間を制限させていただく場
合があります。
●車いすでご来場されるお客様は、ご来場日の2営業日前・営業時間内までに
主催者にご連絡ください。ご用意ができない場合もございますので、お早めに
ご連絡いただけますようお願いいたします。
●「入り待ち」「出待ち」、および類する行為は一切禁止させていただきます。
上記に限らず、迷惑行為がある場合はやむを得ず公演への入場を禁止させてい
ただく場合があります。
上記の注意事項をお守りいただけない場合、やむなく公演を中断、またはご退
場いただく場合があります。あらかじめご了承ください。
全てのお客様に楽しくご参加いただける、より安心・安全な環境作りのため、
何卒ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
  
 
【オフィシャルGOODSの販売について】
会場にてオフィシャルGOODSの販売を実施致します。
感染症拡大防止策として販売スタッフとお客様の間にビニールシートを立て、
スタッフによる整列管理を行います。
ソーシャルディスタンスを保ち、密集、密接を避けて整列をお願いします。
クレジットカード・電子マネーの利用も可能です。


